
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 06.29.1.20-CMIJ /2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/07/2020 31/12/1969 29/06/2020 MENOR PREÇO CANCELADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil, visando executar os serviços de reforma e ampliação da câmara 
municipal de Jijoca de .Jericoacoara.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANDRIA STEFHANE HERCULANO COELHO

Responsável pela Informação ANDRIA STEFHANE HERCULANO COELHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ MARQUES JUNIOR

Responsável pela Adjudicação JOSÉ JAIR SILVA DE VASCONCELOS

Responsável pela Homologação JOSÉ JAIR SILVA DE VASCONCELOS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/07/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO CANCELADA

29/06/2020 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

30/12/1899 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

30/12/1899 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital Licitação pdf

Aviso de Licitação pdf

TERMO DE CANCELAMENTO pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 09/01/2026 03:43:42


